
UCHWAŁA NR XVIII/145/2019
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2019 Nr IV/32/2018 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 28 grudnia 2018r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j. t. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2019 o kwotę 198.033zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 198.033zł.

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2019 Nr IV/32/2018 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2019 poz. 132) – wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2019 ) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dotychczasowy zapis §3 otrzymuje brzmienie:

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.312.550zł, który zostanie pokryty:

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 4.051.937zł.

2) zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 1.260.613zł.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.151.937zł z tytułu:

1) zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 6.100.000zł.

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
4.051.937zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.839.387zł z tytułu spłaty rat zaciągniętych przez 
Powiat kredytów. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  kredytu zaciąganego w roku 2019  w kwocie 6.100.000zł, 
przeznaczonego na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 196



1) spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 4.839.387zł.

2) pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 1.260.613zł.

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
w kwotach określonych limitami z ust 4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Myślenickiego w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 196



Załącznik do uchwały Nr XVIII/145/2019
Rady Powiatu Myślenickiego
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2019

Lp
.

Dzi
ał Nazwa - Treść Zwiększenia 

w złotych
Zmniejszenia 

w złotych

11. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 198 033
w tym:

a) dochody bieżące, w tym: 198 033
Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów (§2760) 198 033

RAZEM  DOCHODY 198 033 0
w tym

dochody bieżące 198 033 0
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) 0 0

dochody majątkowe 0 0
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) 0 0

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 196


		2020-01-08T14:08:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




